入  札  公  告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和３(2021)年１０月２９日

                                       栃木県道路公社理事長  江 連  隆 信

１ 入札に付する事項

 (1) 契約番号  Ｒ３－３０４５

  (2) 購入物品の件名及び数量  件名：凍結防止剤購入

    凍結防止剤（塩化ナトリウム） 1,000kg/袋   ２００ｔ

    凍結防止剤（塩化ナトリウム）   500kg/袋    １０ｔ

  (3) 購入物品の特質等  詳細は別添仕様書による。

  (4) 納入期限  契約日から令和４(2022)年３月２５日（金）まで

  (5) 納入場所  詳細は別添仕様書による。

２ 入札に参加する者に必要な資格

  (1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 に規定する者に該当しない者であ

ること。

  (2) 競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第 105 号）に基づき、物品の販売に関する分類

の入札参加資格を有する者であること。

  (3) ３の(3)に示す入札日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平 22 年３

月 12 日付け会計第 129 号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

 (4)  栃木県内に本店、支店、営業所又は代理店を有する者であること。

 (5)  平成 18(2006)年度以降、国、地方公共団体、その他入札説明書で指定する法人と１の(2)の

いずれかの物品の売買契約実績を有する者であること。

３ 入札の手続等

(1) 契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の担当部署

（契約事務）〒３２０－００２３ 栃木県宇都宮市仲町１－１

栃木県道路公社 総務部 電話０２８－６２２－６５９８

（仕様関係）〒３２１－２３４５ 栃木県日光市木和田島２０９６－１

栃木県道路公社 施設管理部 電話０２８８－３２－２３２５

(2) 入札説明書の閲覧期間

令和３(2021)年１０月２９日（金）午前１０時から同年１１月１１日（木）午後４時まで

下記の道路公社ホームページにおいてダウンロード配布する。

  http://totidoko.or.jp/keiyaku/

(3) 入札及び開札の日時及び場所

ア 入札書の受領期限及び提出場所

令和３(2021)年１１月１０日(水)午前９時から同年１１月１６日(火)午後４時までに

書留郵便で(1)の総務部へ郵送すること。

イ 開札の日時及び場所

令和３(2021)年１１月１９日(金)午前１０時

栃木県道路公社 総務部（４Ｆ）

(4)  入札方法  １の(2)の件名で総価で入札に付する。

ア 入札は郵便入札とする。

イ 郵便入札での入札参加者が同額入札となった場合には、閲覧図書のファイル中の「くじ

引きの手引き」により実施する。

ウ 入札の様式については、閲覧図書のファイルに含まれているものを使用する。

(5) その他

    入札の参加希望者は、入札参加申請書（様式第１号）及び売買契約実績を証する書面（売

買契約書等の写し）を令和３(2021)年１０月２９日(金) 午前１０時から同年１１月５日(

金)午後４時までに書留郵便で(1)の施設管理部に提出し、審査を受けなければならない。

なお、提出された書類等については、返却しない。

４ その他

  (1) 入札保証金  免除

 (2) 入札の無効

２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった

者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第 12 号）第 156 条第３号から

第７号までに該当する入札書は、無効とする。

(3)  落札者の決定方法

栃木県財務規則第 154 条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格

をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4) 最低制限価格の有無  無

(5) その他詳細は、入札説明書による。